DECLARAÇÃO DE ATUAÇÃO PROFISSIONAL

NA ÁREA DE PRODUÇÃO DE DOCES a mais de um ano
(Modelo)
Eu, _________________________________________________, portador do CPF nº ______________________, residente e domiciliado na ________________________________________________________________________
__________________________________________________; declaro para os devidos fins, a quem possa interessar, que o Sr(a.) _______________________________________________________________________, portador do CPF nº ___________________________, trabalha como produtor de doces em Tatuí/SP, exercendo esta atividade desde _______/_______/_______.
DECLARO, ainda, não possuir nenhum grau de parentesco com o produtor de doce acima citado;

DECLARO, ainda, estar ciente de que prestar declaração falsa é crime previsto no art. 299 do Código Penal Brasileiro, sujeitando o declarante às suas penas, sem prejuízo de outras sanções cabíveis;

DECLARO, por fim, que tomo ciência de toda a legislação supra referida.

Tatuí, _____ de ______________ de __________.

_________________________________________

Assinatura do declarante